indultis, tam spiritualibus quam tempora-

libus, quibus alia luiiusmodi seminarla,

eorumqiie rectores et alumni uluntur,

fruunlur, polluulurel gaudonl,parl modo

uti , frui
,

pollri et gaudere libere et li-

die valeant, concedlmus et indulgemus.

§ 5. Decorncntcs praesenles lllteras va- clausola»,

lldas, lìimas et efficaces exislcre et fore,

Irrlluniquc et inane, si secus super bis

a quoquain, quavis auclorilale, sclcnler

vel ignoranler conticerit allcnlari.

S 6. Non obslanllbus apostolicis, ac in Demgaiio
"

, ' cootrarìorum.

universalibus ,
provincialibusque et syno-
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dalibus conciliis edilis
,
gpneralihus vel lilii Lolharingii, voleris An-^trasiae ri'(>ni

specialibus conslilulionibiis et ordinalio-
;

geniis, in Romana curii pio illius el Srdis

nibus, privileiiiis quoque, indullis el lit- ' Aposloiicae docore iam ab inimenioiabiii

leris aposlolicis in conlrarium praemisso- l'ere tempore eximià cliam intngritale et

luramenlum
prap*landuiii ab
alumnis.

rum quoinodolibel coiice^sis, conlìrmalis,

el innovalis. Quibus omnibus el singnlis,

eonim omnium et singiilonim tenores

praesenlibus pio piene el sulTìcienler ex-

pressis et ad verbuni inserii? habenles, illis

alias in suo robore permansuiis, hac vice

dumtaxat specialiler et expresse deroga-

mus, ceterisque conlrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus autem , ut eiusdem se-

minarii aliimni prò tempore existentes,

iuramenlum de redeundo in Angliam suo

tempore, et alias per aliorum seminario-

rum huiusmodi alumnos praestarisolitum,

praestare omnino teneantur.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxii sep-

tembris mdcxxii, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die '22 se[Ptembris \6i2, poni, anno il.

LXXX.

Cao'ao liuius

CoosUtutiuDts.

Exlinclio cìirae animarum parochialis

ecclesiaeS. Nicolai in Ar/one, eiusdem-

que applicano parochialibus ecclesiis

circumvicinis, ac ipsius ecclesiae cum
cameris rectoralibus et universa sup-

pellectili concessio confralernilali sub

invocatione Ss. Nicolai el Calkarinae

nalionis Lolharingiorum.

Gregorius Episcopus

servus servorum Dei,

ad perpetuala rei memoriam.

Dum ad sacram beati Pelri Sedem, in-

scrutabili superni Palris prudentià , in

pleniludinem polestalis, meriiis licei im-

paribus, assumpli, mentis noslrae dirigi-

mus aciem erga grata et accopta sincerae

fidei et propensae devotionis obsequia
,

quae, inler ceteras universi orbis ad al-

mam Urbem nostrani confluontcs et in